2023年６月９日
株 主 各 位

第85期定時株主総会招集ご通知の一部修正について

　2023年６月７日付でご送付いたしました当社「第85期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項
の一部に誤りがございました。謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

以上

1．修正箇所
「第85期定時株主総会招集ご通知」29頁
事業報告　6．重要な子会社の状況

2．修正内容（修正箇所に下線を付しております。）
【修正前】

会　社　名 資　本　金 当社の議決権比率 主要な事業内容
百万円 ％

岡三証券株式会社 5,000 100.00 金融商品取引業
（中略） （中略） （中略） （中略）

株式会社証券ジャパン 3,000 48.00 金融商品取引業
（後略） （後略） （後略） （後略）

【修正後】

会　社　名 資　本　金 当社の議決権比率 主要な事業内容
百万円 ％

岡三証券株式会社 5,000 100.00 金融商品取引業
（中略） （中略） （中略） （中略）

株式会社証券ジャパン 3,000 51.44 金融商品取引業
（後略） （後略） （後略） （後略）

取 締 役 社 長　 新  芝  宏  之

010_0097010012306.indd   1010_0097010012306.indd   1 2023/06/08   14:10:002023/06/08   14:10:00